
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №13» 
 

Пряженникова, улица, д.37 А, город Глазов, Удмуртская Республика, 427627 

тел: 8(34141) 3-49-93, e-mail: school13-glazov@yandex.ru 

ОКПО 43687243, ОГРН 1021801093258, ИНН/КПП 1829009550/182901001 

 
 

ПРИКАЗ 
 

02 сентября 2024 года  № 083/3-1 

Об организации работы по реализации Региональной 

целевой модели наставничества педагогических 

работников и обучающихся 

 

 

В соответствии с приказом МО и Н УР от 16.02.2022 года № 255 «Об организации 

работы по внедрению Региональной целевой модели наставничества педагогических 

работников и обучающихся образовательных организаций УР» и приказа Управления 

образования от 18.02.2022 года № 70-ОД «Об организации работы по внедрению 

Региональной целевой модели наставничества педагогических работников и обучающихся 

образовательных организаций УР 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Назначить куратором реализации  Целевой модели наставничества Васильеву Нелли 

Алексеевну, учителя начальных классов. 

 

 

Директор МБОУ «СОШ № 13»       Е.Б. Биянова 

 

С приказом ознакомлен(а)       Н.А. Васильева 

mailto:school13-glazov@yandex.ru

		2024-10-03T13:23:04+0400
	Биянова Елена Борисовна




